
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311   F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
CF 80209930587   PI 02133771002 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 
 
 
VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che 

prevede la possibilità per l’Università di disciplinare con 
propri regolamenti le forme di collaborazione degli 
studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di 
quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento 
degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti 
emanato con Decreto Rettorale n. 1052/2019 del 
25/03/2019; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il 
quale sono stati attribuiti i fondi per l’a.a. 2020/2021; 

VISTE le delibere della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza del 
27/07/2020 e del 14/01/2021; 

VISTO il bando di questa Struttura Rep. Disp. 7/2021, prot. 
0000041 del 15/01/2021, 

 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
È nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 10 del bando di 
selezione indicato in preambolo. 
 
La Commissione giudicatrice per il bando di selezione Rep. Disp. 7/2021 è 
composta come segue: 

- Prof.ssa Luisa Avitabile (Presidente) 
- Dott.ssa Laura Cappelli (Segretario) 
- Sig. Alessandro Morelli (Rappresentante degli studenti eletto 

all’interno dell’Assemblea della Facoltà di Giurisprudenza) 



 
 
 
 

Pag. 2 

 
Sono altresì indicati quali supplenti dei Commissari sopra nominati: 

- Prof.ssa Roberta Tiscini (Presidente) 
- Dott.ssa Antonella Starocci (Segretario) 
- Sig.na Carmen Aversa (Rappresentante degli studenti eletta 

all’interno dell’Assemblea della Facoltà di Giurisprudenza) 
 
 
 
Roma, 17 febbraio 2021 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof.ssa Luisa Avitabile)∗ 

 
∗ Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


